ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО–ОЗЁРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______ 2024 год                       		                                            ____-р
с. Линёво Озеро

О признании утратившими силу некоторых распоряжений
администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельского  поселения  «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское»:
1) Распоряжение от 13.01.2007 года № 1 «Об учетной политике учреждения»;
2) Распоряжение от 04.07.2007 года № 7-Р «О привлечении специальной техники для спасения людей и имущества при тушении пожаров на территории сельского поселения «Линево–Озерское»;
3) Распоряжение от 24.03.2010 года № 22-Р «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»;
4) Распоряжение от 04.02.2011 года № 5-р «Об утверждении состава противопаводковой комиссии».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»          		           Н.Е. Горюнов